

ДО

КМЕТА НА
ОБЩИНА РАКОВСКИ**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

за открита процедура за възлагане на обществена поръчка
с предмет: „ВНЕДРЯВАНЕ НА ЕНЕРГИЙНО-ЕФЕКТИВНИ МЕРКИ ЗА
ПРЕДОСТАВЯНЕ НА КАЧЕСТВЕНИ ОБЩЕСТВЕНИ УСЛУГИ В
АДМИНИСТРАТИВНАТА СГРАДА НА ОБЩИНА РАКОВСКИ С АДРЕС: ГР.
РАКОВСКИ, ОБЛ. ПЛОВДИВ, ПЛ. БЪЛГАРИЯ“ № 1“

от: ЦИД АТЛАС ООД, (наименование на участника), с БУЛСТАТ/ЕИК: 825024892,
представявано от: Любен Петров Пашев (трите имена), в качеството на Управител, със
седалище и адрес на управление: гр. Пловдив, ул. „Капитан Райчо“ № 73А, факс:
032/631283, електронна поща (e-mail): eac.atlasltd@gmail.com

УВАЖАЕМИ Г-Н ГУДЖЕРОВ,

С настоящото Ви представяме следното ценово предложение за изпълнение на обявената от Вас обществена поръчка с посочения предмет:

I. Цена за изпълнение на поръчката в размер на **304 576.75** лева без включен ДДС /словом: триста и четири хиляди петстотин седемдесет и шест лв. и 0,75 ст. /, а с включен ДДС: **365 492,10** лева /словом: триста шестдесет и пет хиляди четиристотин деветдесет и две лв. и 0,10 ст/, съгласно представените количествено-стойностни сметки, неразделна част към настоящото ценово предложение.

II. Цените (единични и обща) се посочват в български лева, като се посочват в отделни редове – единични цени за отделните видове СМР, обща цена, без включен ДДС и обща цена, с включен ДДС. Посочената обща цена за изпълнение на поръчката е крайна и включва всички разходи, включително почистване и извозването на строителните отпадъци.

III. Посочените единични цени за изпълнение са окончателни и не подлежат на промяна, с изключение на случаите, посочени изрично в Закона за обществените поръчки, като включват всички разходи по изпълнение на поръчката.

IV. Плащанията за изпълнение на договора се извършват при условията и по реда съгласно проекта на договор.

V. Неразделна част от настоящото ценово предложение са количествено-стойностните сметки и анализи на единичните цени. При така предложените от нас условия, в нашето ценово предложение сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.



VI. Техничко – икономически показатели:

СРЕДНА ЧАСОВА СТАВКА – 3,70 лв

ДОСТАВНО-СКЛАДОВИ РАЗХОДИ – 8 %

ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ ВЪРХУ ТРУДА – 90 %

ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ ВЪРХУ МЕХАНИЗАЦИЯТА – 20 %

ПЕЧАЛБА – 10 %

Ние се задължаваме, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним предмета на договора, съгласно сроковете и условията залегнали в договора.

**Забележка: Попълненото от участника Ценово предложение, съгласно този образец, както и количествено-стойностните сметки и анализи на единичните цени, неразделна част към него, се поставя в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри".*

При несъответствие между посочената обща цена в цифри и изписаната обща цена с думи цена, ще се взема предвид изписаната такава с думи.

| |
|-----------------------------|
| Дата: 10.01.2018 |
| Име и фамилия: Любен Пашев |
| Подпис на лицето (и печат): |



КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Образец № 5

за Открита процедура с предмет: **ВНЕДРЯВАНЕ НА ЕНЕРГИЙНО-ЕФЕКТИВНИ МЕРКИ ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА КАЧЕСТВЕНИ ОБЩЕСТВЕНИ УСЛУГИ В АДМИНИСТРАТИВНАТА СГРАДА НА ОБЩИНА РАКОВСКИ, С АДРЕС : гр. РАКОВСКИ, обл. ПЛОВДИВ, пл. "БЪЛГАРИЯ" № 1**
ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА РАКОВСКИ
Участник : "ЦИД АТЛАС" ООД

| № | Вид СМР | М-ка | К-во | ед. Цена без ДДС | Обща цена без ДДС |
|-----------|--|------|--------|------------------|-------------------|
| I | Топлоизолиране на покрив | | | | |
| 1 | Демонтаж на покривни керемиди | м2 | 563.00 | 5.06 | 2 848.78 |
| 2 | Демонтаж на дъсчена обшивка по покрив | м2 | 563.00 | 2.46 | 1 384.98 |
| 3 | Демонтаж на компрометирани ребра, греди и други елементи от покривната конструкция | м3 | 1.50 | 305.98 | 458.97 |
| 4 | Демонтаж на олуци | м' | 96.00 | 5.41 | 519.36 |
| 5 | Демонтаж на водосточни тръби | м' | 236.25 | 5.81 | 1 372.61 |
| 6 | Почистване на подпокривното пространство | м2 | 342.00 | 7.43 | 2 541.06 |
| 7 | Наговарване и извозване на строителни отпадъци до 10 км | м3 | 22.40 | 124.32 | 2 784.77 |
| 8 | Доставка и монтаж на ребра, греди и други елементи по покривната конструкция | м3 | 1.50 | 1 066.01 | 1 599.02 |
| 9 | Доставка и монтаж на дъсчена обшивка по покрив | м2 | 563.00 | 23.38 | 13 162.94 |
| 10 | Доставка и монтаж на хидроизолация под термопанел | м2 | 563.00 | 8.49 | 4 779.87 |
| 11 | Доставка и монтаж на термопанели по покрив, 8 см, вкл. монтажни дървени профили (дървени столици), в цвят по RAL | м2 | 563.00 | 122.50 | 68 967.50 |
| 12 | Доставка и монтаж на ламаринена обшивка - билен елемент в цвят по RAL | м' | 84.54 | 38.80 | 3 280.15 |
| 13 | Доставка и монтаж на ламаринена обшивка-надолучна пола в цвят по RAL | м' | 96.00 | 35.56 | 3 413.76 |
| 14 | Доставка и монтаж на ламаринена обшивка с - обшивка по комини, капандури и др. елементи на покрива в цвят по RAL | м' | 17.46 | 52.01 | 908.09 |
| 15 | Доставка и монтаж на олуци в цвят по RAL | м' | 96.00 | 49.85 | 4 785.60 |
| 16 | Доставка и монтаж на водосточно казанче в цвят по RAL | бр. | 21.00 | 32.26 | 677.46 |
| 17 | Доставка и монтаж на водосточни тръби в цвят по RAL | м' | 236.25 | 43.48 | 10 272.15 |
| 18 | Доставка и монтаж на снегозадържащи елементи | м' | 118.13 | 49.45 | 5 841.53 |
| 19 | Доставка и монтаж на олуци по козирка на вход в цвят по RAL | м' | 6.50 | 49.85 | 324.03 |
| 20 | Доставка и монтаж на водосточни тръби по козирка на вход в цвят по RAL | м' | 7.30 | 43.48 | 317.40 |
| 21 | Доставка и монтаж на XPS 2 см., вкл. мрежа, шпакловка, дюбели за изравняване на стреха и чело на стреха | м2 | 101.52 | 59.57 | 6 047.55 |
| 22 | Доставка и монтаж на XPS 2 см., вкл. мрежа, шпакловка, дюбели за изравняване на стреха и чело на стреха на гараж | м2 | 27.87 | 59.57 | 1 660.22 |
| 23 | Доставка и монтаж на олуци по козирка на вход на гараж в цвят по RAL | м' | 8.20 | 49.85 | 408.77 |
| 24 | Доставка и монтаж на ревизионна капандура за излизане на покрива | бр. | 1.00 | 428.18 | 428.18 |
| 25 | Доставка и монтаж на топлоизолация от екструдиран пенополистирол XPS – 8 см. по таванна плоча | м2 | 342.00 | 26.36 | 9 015.12 |
| 26 | Доставка и монтаж на топлоизолация от екструдиран пенополистирол XPS – 8 см. по таванна плоча над гараж | м2 | 97.70 | 26.36 | 2 575.37 |
| 27 | Доставка и полагане на пароизолация върху топлоизолацията по таванна плоча над гараж | м2 | 97.70 | 2.98 | 291.15 |
| 28 | Полагане на армирана циментова замазка 5 см. върху топлоизолацията по таванна плоча над гараж | м2 | 97.70 | 25.24 | 2 465.46 |
| 29 | Иззиждане с гухли на борд по покрив на гараж | м' | 24.40 | 30.53 | 744.93 |
| 30 | Доставка и полагане на пароизолация върху топлоизолацията по таванна плоча | м2 | 342.00 | 2.98 | 1 019.16 |
| | Полагане на армирана циментова замазка 5 см. върху топлоизолацията по таванна плоча | м2 | 342.00 | 25.24 | 8 630.37 |
| II | Топлоизолиране на външни стени | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на фасадно скеле | м2 | 986.88 | 8.31 | 8 200.97 |

| № | Вид СМР | м-кв | К-во | ед. Цена без ДДС | Обща цена без ДДС |
|--|---|------|--------|---------------------------|-------------------|
| 2 | Демонтаж на външни климатични тела | бр. | 31.00 | 66.51 | 2 061.81 |
| 3 | Демонтаж на подпрозоречни плотове от естествен камък | м | 80.15 | 4.95 | 396.74 |
| 4 | Демонтаж на метални решетки по прозорци | м2 | 23.11 | 7.73 | 178.64 |
| 5 | Демонтаж на метални капаци по прозорци сутерен | бр. | 13.00 | 7.73 | 100.49 |
| 6 | Почистване и подготовка на съществуваща мазилка за монтаж на топлоизолация | м2 | 783.94 | 4.03 | 3 157.71 |
| 7 | Доставка и монтаж на фасадна топлоизолация от EPS-8см, вкл. шпакловка, мрежа, дюбели | м2 | 621.11 | 54.87 | 34 080.31 |
| 8 | Доставка и монтаж на топлоизолация XPS-2см - обръщане по страници на отвори | м' | 438.55 | 17.35 | 7 608.84 |
| 9 | Доставка и монтаж на топлоизолация XPS-2см - обръщане по страници на отвори на гараж | м' | 54.20 | 17.35 | 940.37 |
| 10 | Полагане на цветна минерална мазилка по топлоизолация фасада | м2 | 832.27 | 31.70 | 26 382.96 |
| 11 | Доставка и монтаж на фасадна топлоизолация на гараж от EPS-8см, вкл. шпакловка, мрежа, дюбели | м2 | 92.42 | 54.87 | 5 071.09 |
| 12 | Полагане на цветна минерална мазилка по топлоизолация фасада на гараж | м2 | 133.84 | 31.70 | 4 242.73 |
| 13 | Доставка и монтаж на каменна облицовка - 3см по цокъл на сградата | м2 | 36.10 | 234.61 | 8 469.24 |
| 14 | Обратен монтаж на външни климатични тела | бр. | 31 00 | 159.80 | 4 953.80 |
| 15 | Боядисване на стари решетки по прозорци и обратен монтаж | м2 | 23.11 | 56.47 | 1 305.02 |
| 16 | Демонтаж на фасадно скеле | м2 | 986.88 | 1.30 | 1 282.94 |
| III Подмяна на песменена дограма с PVC профил със стъклопакет | | | | | |
| 1 | Демонтаж на стара дървена дограма и извозване | м2 | 50.41 | 8.60 | 433.40 |
| 2 | Демонтаж на стара метална дограма на гараж и извозване | м2 | 4.59 | 8.60 | 39.46 |
| 3 | Демонтаж на врати към подпокривно помещение и сутерен | бр. | 3.00 | 23.20 | 69.60 |
| 4 | Демонтаж на метални решетки по прозорци на гараж | м2 | 4.59 | 7.73 | 35.48 |
| 5 | Демонтаж на метални врати на гараж | бр. | 3.00 | 23.20 | 69.60 |
| 6 | Доставка и монтаж на нова PVC дограма със стъклопакет - бяла с коеф. до U=1,4W(m2.K) | м2 | 50.41 | 213.52 | 10 763.54 |
| 7 | Доставка и монтаж на нова PVC дограма със стъклопакет (гараж) - бяла с коеф. U=1,4W(m2.K) | м2 | 4.59 | 213.52 | 980.06 |
| 8 | Доставка и монтаж на нова секционна гаражна врата, по спецификация | бр. | 2.00 | 4 665.36 | 9 330.72 |
| 9 | Доставка и монтаж на алуминиева дограма с армирано стъкло по сутерен | м2 | 6.78 | 168.61 | 1 143.18 |
| 10 | Доставка и монтаж на подпрозоречни алуминиеви первази | м' | 127.05 | 29.30 | 3 722.57 |
| 11 | Обръщане страници на прозорци с гипсокартон, шпакловка и боядисване от вътрешната страна | м' | 162.50 | 18.49 | 1 895.23 |
| 12 | Монтаж на решетки по прозорци на гараж и боядисване | м2 | 4.59 | 56.47 | 259.20 |
| 13 | Доставка и монтаж на врати EI90 | бр. | 3.00 | 1 291.58 | 3 874.74 |
| | | | | Обща цена без ДДС: | 304 576.75 |
| | | | | ДДС: | 60915.35 |
| | | | | Обща цена с ДДС: | 365 492.10 |

Дата 10.01.2018 г

Три имена на представляващия участника : Любен Петров Нанев

Подпис и печат : _____

